证券代码：300492        证券简称：山鼎设计        公告编号：2018-102

山鼎设计股份有限公司

关于全资子公司注册地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山鼎设计股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到全资子公司成都山鼎

建筑科技有限公司（以下简称“山鼎建筑科技”）的通知，山鼎建筑科技的注册

地址由“成都高新区府城大道西段 399 号 10 栋 6 层 607M-1 号”变更为“中国

（四川）自由贸易试验区成都高新区南华路 1266 号 1 栋 3 楼”。

山鼎建筑科技于近日办理完成工商变更登记手续，并取得了由成都市工商行

政管理局核发的《营业执照》，变更信息如下：

序号 变更事项 变更前 变更后

1 住所
成都高新区府城大道西段

399 号 10 栋 6 层 607M-1 号

中国（四川）自由贸易试验区

成都高新区南华路 1266 号 1

栋 3 楼

除上述住所外，山鼎建筑科技营业执照其它登记事项未发生改变，变更后的

《营业执照》登记信息如下：

名称：成都山鼎建筑科技有限公司

统一社会信用代码：91510100MA62P48599

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区南华路 1266 号 1 栋 3 楼

法定代表人：LI ANDREW CHEN

注册资本：（人民币）叁佰万元

成立日期：2016 年 12 月 28 日

经营期限：2016 年 12 月 28 日至永久

经营范围：建筑技术开发、技术服务；科技中介服务。（依法须经批准的项

   目，经相关部门批准后方可开展经营）

特此公告。

山鼎设计股份有限公司

                                                     董事会

                                                2018 年 11 月 27 日